החלטה – היות והשותפות אושרה בישיבת ועדת המכסות מיום 28/10/20 ולב"כ היצרנים נמסר כי יש אישור עקרוני לשותפות, ועל אף שלא ניתן היתר בפועל ולא בוצע הרישום, הוועדה מקבלת את הבקשה שהוצגה בפניה, ולפנים משורת הדין מאשרת את קיומה של השותפות החל מיום 1/12/20.

9. בקשה לקבלת מכסה בהליך העברת מכסות בהיקף שהוא אינו כפולה של 10,000 ליטרים לצורך השוואת מכסות בין שותפים

רקע – לפי תקנה 32ח. לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014, במסגרת הליך העברת המכסות, יצרני החלב יכולים להגיש בקשה לקבלת מכסה במנות של 10,000 ליטרים ועד להיקף של 200,000 ליטרים. בפנייה טלפונית של יצרנים שותפים, התבקשנו לאשר בקשה חריגה ולפיה תוגש על ידי אחד השותפים בקשה לקבלת מכסה בהיקף של 5,000 ליטרים, במסגרת הליך העברת המכסות, לצורך השוואת מכסות של יצרנים שותפים, ככל שניתן.